АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023                                                                                                                               № 255

О присвоении адреса жилому дому

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования

Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области от 31.03.2015 № 13 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального

образования Пениковское сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев заявление, вх.

от 31.05.2023 № Б-202,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 47:14:0203002:967, адрес:

Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,

Пениковское сельское поселение, поселок Бронна, улица Каспийская, дом 20.

2. Рекомендовать собственнику оборудовать жилой дом номерным знаком

установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста сектора по управлению муниципальным имуществом, землепользования и

архитектуре местной администрации муниципального образования Пениковское сельское

поселение.

Глава администрации

Пениковского сельского поселения                                                                  В.Н. Бородийчук